Решение Совета народных депутатов города Коврова от 20.12.2017 №284

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города

Коврова от 13.05.2014 № 139

«Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Совета

народных депутатов города Коврова
шестого созыва»

В связи с изменением границ муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев постановление Территориальной избирательной  комиссии города Коврова от 08.12.2017 № 134 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Коврова от 27.11.2013 № 601 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов города Коврова шестого созыва», на основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Закона Владимирской области от 08.08.2017 № 75-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О наделении статусом городского округа муниципального образования город Ковров Владимирской области и установлении его границы», статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 13.05.2014 № 139 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов города Коврова шестого созыва», изложив графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов города Коврова шестого созыва в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 20.12.2017 №284
Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета народных депутатов города Коврова шестого созыва

[image: image1.png]TN

U

I
]
by |

-